(l G? ~ .. ._
- '

ATO NÚMERO 022/13
De 23 de janeiro de 2013.

Processo n.0 015/13

Constituição das Comissões
Permanentes da Câmara Municipal
de Araraquara, para o período
legislativo de 2013/2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista a deliberação tomada em sessão ordinária de 22 de janeiro de 2013, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - As Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Araraquara, para o período legislativo de 2013/2014, ficam assim
constituídas:

COMISSÕES:

JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Presidente:
Farmacêutico Jéferson Yashuda

Membros:
Aluisio Braz
Donizete Simioni

!RffiUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

Presidente:
Ronaldo Napeloso

Membros:
Edna Martins
Pastor Raimundo Bezerra

LEGENDA:

PSDB

PMDB
PT

DEM

PV
PRB

CÂMARA MUN lCli'Al
DE ARARAQ!IARA

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E URBANO AMBIENTAL
Presidente:
Edna Martins

Membros:
Edio Lopes
Elias Chediek

OBRAS, SEGURANÇA, SERVIÇOS E BENS
PÚBLICOS

Presidente:
Roberval Fraiz

Membros:
Juliana Damus
Ronaldo Napeloso

SAÚDE, EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

Presidente:
Doutor Helder

Membros:
Farmacêutico Jéferson Yashuda
William Affonso

TRANSPORTES, HABITAÇÃO E SANEAMENTO

Presidente:
Elias Chediek

Membros:
Adilson Vital
Donizete Simioni

DE ARARAQUARA

PV

PT
PMDB

PMDB

pp
DEM

PPS

PSDB
PDT

PMDB

PV
PT

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ!)ARA

CULTURA, ESPORTES, COMUNICAÇÃO
PROTEÇÃO AO CONSUMIDOR

Presidente:
Rodrigo Buchechinha

Membros:
William Affonso
Gabriela Palombo

PR

PDT
PT

Câmara Municipal de Arara uara, aos 23 (vinte e três) dias do
mês de janeiro do ano de 2013 (dois mil e treze).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CÃ.\.\ARA MUNLCII'Al
DE ARARAQ!JARA

CG4

: ._._.:~M{)NICI"j>};.(q.EA~<i!J~·:

'c·,- '{f.it' o.!ft:'~~~~\~(~~~~\{:;~
,.co~st~N!.ç_~o ' das Comlssõ~!f;~~r~_anent~s · ~!i ' -~~mar;~: .
,Munlclpal!.d.e· Araraq1,1;~ra1: p~r~ •q.: Pllrfoq9)e_g1~lalivp. d~:,,
·-2013/20l!f -· .. ·.. • ·. ·-· . "',_ .. . I., ·\:.: .· . .>:· .-, ·.• . · .. ·-

·:o"P.RE~ii:Mme oAcÃMARÂMOf..ítbi?Ai:;'óE-)..MfV..au..\;\· .
. ::RA;. E.~§8,o ':.de $ãÓ ·.f:'aulo,'~~~~d~~ge s~ª~ :BÍf(~uiçõe~·_':
)eg;;~ls '.é;;t~_nqo em vlsla.a·:deiiRer.a,çao ·tom9c,la;.em ses-.. ;
.:s~o .. órql_o:~ri~ 'de 22 de jariei.r.Ç ·._d(3 '2P1~;;Jaz ::l?.ul:llicar p
~~ef~~~~~Ajt,, .. · .' ... : · )t:.::?\i}: i ~·}:;,~-:/-;i·~·-:: .. .\.:

.:,Mi9o·.·.4ril'ç&.:.~ As c~rni~s.~~:N!~r~~~e~l~:~.-d~_::i::âmará,.
Muoicip,aiW~ _.Araraquaral p*ra;·:\> ~p!_!i'(o~.Q ,Jilgl_~!~ttvo· d_~ :-

. 2013/20d,:~; ·ficam assim COr}~tl_tLj!das:·· :,:,.-. ::· .-:·;. · · ,;·-
COMISSOES· . ·'.. .-' :;~:- ,,_. ;..; ' . ".'LEGENDA: I .I

_: '- · . ..... ;.:~;;~v-.: · ·_ : .. · · · :-~~ú~-;j.:··::. · ::;:~~<:?:;:;;_~;:.-.-.:. ·. ·.;;.
,Jl)S~Ç,~.~~ÇiiSLAÇ~O ~ ~~_9~Q~~- · . :•i'·· .r_.:';-',··>': ·

,.#~~it::·rn'·"v?~fJ!;·N~ :l~~'\tr :~
.·JRIBUJAÇAO, FINANÇAS E'ORÇAM!=f:ITO :1.: \.'··': : · ,. ':;··.'.,

'~i~I~ffr··~ ,' ..... · · J,~1~f~F~t~'i:·.' •· ,
·Pastor.' F.lâjrpimdo Bezerra .,:,.·:\ :;· ';,' .~: . , ... :PRB,' · . · ·· .::.
: . .. -~:1: ·;.-. .. , _._..::~_';.:·.'J . :-·~ _:_:· ·~ . . .. · .. ~·
DESENVQLVIMENTO ECO!'JÇ}iVIICO, CIÊNCIA;·TEC~OLO~·. ,
GIA E URBANO AMBIENTAL'· : · : '" · ", . . ·; .· . . . ~~~:~~~~$ I :;:::.:·}(;~·::~~· <·:,:.·~.:;''·:·: :·~. '.: · .. :<.
Edlo l,oP.E!,S . . .. . ·~ ,.. ·:. · ·, .. ~. . ... . . , .
Elias Chediek ·" ·: ·,.~ '.::.,. '. · - PMDB. ·.. · : ··

OB~~~.:~'~GURANÇ~. SERVI~O~· ~-~EN~· ~ú~L;6~~-- . ~ ·:
··Presldeote:· - · ... · • · · · · ·

:: ~~~jd~~r(lz .. '·_·;,:>~-:·; : ,.··. <_\-~?~ ·. ·
Jullana. Damus · :.-. .; · P.P

:Ronaldo. Napeloso , .. :~ ~: : .... ·. · ·. DEM· .. · ·
. . · ...

. SAÚDE; EDUCAÇÃO E DESEf\IVQLVIMENT.O SOPIAL
'Presldenté: ·. · · .. · ·:·. ·. · _: ·.' •· :, ·· · .
Doutor •. Helder . · ·. ·, -: ':_, ..... ·· .P.P.~ . · .
Membros: . · · ·- . . •. ..
Farmacêutlpo Jéferson )'ashuda·: ' ' PSDB
Williarn·Affonso · · : :· 1 >. P.DT .

, • . . \ . '.:.!,•. ~.

TRANSPORTES, HABITAÇÃO E SANEAMENTO ..
· PresldEÚlte': . · ·:·. · · :· ,.-,_ ·. ·
Elias ·Chediek ; :· ... "·PMDB ·
Membros':'·>.:·; ..... .. , . - :: ·: · ... ,.,

· Adilson\Yttal ·.: · · :. '·•' -.:· · '.:PV- •. · .

·D0!11Z~-~:~~~) .. ~Ionl . . · ·:·.;· >:':;·<~·· . ;P,T<·~. ·.- .
. CULTUBA,·esPORTES, COMU~ICAÇAO E PROTEÇAOAO .
. ~~~~~~:rfR . . ;:.:. \ .~:::-,: ... ·· ;;:.' ..•. :· ·.. . .

,~E~~!f~~::,"· . :~li\'~{·~?·i" .
Qâll]ara,. Mtmlclpal de Araraquara;'.aos :23 ·.(virite e,três) ..
dias do r:nês de janeir.o.do ano.·de:2013 (dois' mll.e treze): ·

. . ·.'_:.- . ·~J~Ã6FA~;~~·:;.':·. ·: •. :· :~·- · . ._/. · .
: ., . : • ·. P.r.esidente: . . . · · -:.

ARCÉLiO LUIS MANELU. .
. . Administrador-Gerál . . . ·

Publicado (la Câmara Mu~iclpal de 'Araraquara, .na ·:
mesma data.·' ·.. · · ·
MRDC/Smgs.

AIATÉ.R.!A PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: sexta-feira, 25 de janeiro de 2013.

'

rG-- J

·--·-----·- -·--·······--· -·- ··-··-----· .. .. ·· ·- · ··-· ----·· .. ---- --·-··--· -··· - ------ ·-·---·- ----··--· ·--· ·------